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  Lederens spalte. 

 
Vi går nå forhåpentlig mot sol og sommer selv om 

enkelte plages enda med mye snø i hagen mens andre 

er ferdig med våronna allerede. 

Medlemsmøtet 2. juni må vi dessverre avlyse da de 

fleste av styret er borte fra byen på den tiden.  Vi har 

hatt en turkomité i gang med å utarbeide forslag til 

eventuelle turer i 2010, (se referat fra siste møte) og 

de som ønsker å delta på disse utflukter må ta kontakt 

med Gunhild Hanssen og Inger Bye. Jeg blir mye ute 

på reise i sommer men kan kontaktes både på e-post 

og mobiltelefon. Besøk gjerne vår hjemmeside og vi 

har også en gruppe på Facebook du kan stikke innom. 

 

Så vil jeg ønske dere alle en riktig god sommer. 

 

 Mikael            

 

 

Møteplan 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Medlemsmøte: 2. juni 2010  Avlyst 
 

Medlemsmøte:   6. oktober 2010 

 

Slektsforskerdagen:  30. oktober 2010 

 

Julebord:    24. november 2010 

 

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930 
Hotell inngang til heis 2. etg. 

Tur blir kunngjort senere på hjemmesi-

den 

 
 

Konfirmasjon i Harstad 1942 

Av: Vigdis Lindbjør Nilsen 

 

I disse dager er det mange forventningsfulle unge 

som er klar til konfirmasjonshøytideligheten..  

 

Min far Osvald Lindbjør (tidligere Olsen) ble kon-

firmert i 1942. Konfirmasjonen var en stor begiven-

het også på denne tiden. Når du var konfirmert ble du 

sett på som voksen. Mange måtte ut i arbeid etter 

konfirmasjonen. Selve konfirmasjonstida og konfir-

masjonshøytideligheten kunne være ganske forskjel-

lig i byen og på landsbygda. Man kalte forberedelses-

tida for å gå i konfirmasjon eller for å lese for 

presten.  

 

Undervisninga besto i å lære om bibelhistorien, pug-

ging av bibelvers og salmevers. Disse burde man 

kunne på rams. I veldig gamle kirkebøker kan man 

lese at det ble gitt ”karakterer” for hva man hadde 

lært under konfirmasjonen. Kunnskap særs godt, 

nokså godt eller meget slæt er betegnelser som ble 

brukt. Ofte kunne det stå: kommer fra slette kår. 

 

I Harstad var det som dere kan se av bildet delt kon-

firmasjon, gutter for seg og jenter for seg. Jeg har fått 

vite at f. eks. på Ibestad var gutter og jenter sammen 

under konfirmasjonen. Selv om det var midt under 

krigen viste det seg at det alltid var mulig å være 

kledd som konfirmanter skal være, i dress og kjole 

(som helst skulle være fotsid). Man lånte gjerne eller 

arvet etter søsken/familie. Veldig mange var flinke 

med hendene og sydde disse antrekkene selv. 

 

Det var vanlig å ha nærmeste familie til middag og 

kaffe – akkurat som nå. De som bodde på landet 

hadde jo både kjøtt og poteter selv. De som bodde i 

byen hadde ofte kjente ”på landet”. Dette varierte 

nok sikkert litt, men alt ordnet seg for de fleste. Det 

var også familier som måtte reise et stykke for å delta 

på konfirmasjonshøytideligheten. De som satt i de 

trangeste kår hadde ofte med seg mat og kaffe til 

denne seremonien og feiret ferdig før de tok fatt på 

hjemreisen. Men plass å være var ikke noe problem. 

Folk hadde en spesiell evne til å hjelpe hverandre 

uansett hva det skulle være. 
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Når det gjaldt gaver så var det ikke i den overflod 

som gjelder nå. Mange fikk en liten salmebok (gjerne 

gullinnbundet) hos foreldrene og testamente (som en 

liten bibel) hos kirken. Det var ikke store fordringer 

hos foreldre eller barn. 

 

Etter det jeg kan finne ut var det vanlig at alle ble 

konfirmert.  

 

Dette bildet er fra Konfirmasjonen i Harstad kapell-

kirke 11.oktober 1942 

 
 

De som tilhører Harstad menighet på bildet er: 

Gudmund Arvid Hansen,  

Almar Kornelius Karlsen, Arne Nilsen, Torbjørn 

Malvin Severin Andreassen,  

Arne Thomas Eriksen, Finn Reidulf Mathiassen, 

Georg Kristian Rikard Stafne,  

Torgeir Ketil Liljedal, Knut Schjelderup, Georg 

Schwer, Oddmund Bornø, Knut Nylund, 

Odd Johan Hansen, Håkon Johannes Pedersen, 

Osvald Gjert Bergiton Olsen, 

 Norvald Johannes Fredriksen. 

 

De som tilhører Trondenes menighet er: Hugo 

Nielsen, Annar Markus Markussen, 

Hans Nikolai Jørgensen, Kristian Corneliussen, Thor 

Aamot, Arne Evald Ursin,  

Georg Olai Berntsen, Odd Johan Børge Eidissen, 

Johan Asbjørn Johansen Varmedal, 

Knut Arnold Sørlie, Olav Johan Olsen, Jens Nilsen, 

Arne Bergiton Arnesen,  

Millian Karsten Skoglund, Idar Mikal Nilsen, Hans 

Andreas Hansen, Jarle Andreas Johansen 

 

De som tilhører Sandtorg menighet er:  
Karl Kristian Jakobsen, Aage Armand Tømmerås, 

Johan Kristian Kildal,  

Andor Josef Hanssen, Arnfinn Einar Endre Berg, 

Eirik Andreas Carlsen,  

Arne Jakob Kristoffersen, Hans Andreas Hans-

sen(endret senere navn til Andreas Ranbø), Oddmund 

Johan Hofsøy, Gjermund Johansen, Hans Kristian 

Sandnes, Frits Oskar Jakobsen,  

John Martin Olsen. 

 

Harstad prestekontor tror det er Ole K. Steinholt som 

er prest her, mannen ved siden av presten er mest 

sannsynlig hjelpeprest Ole Bjørseth da det ifølge 

statsarkivets referanser var han som var hjelpeprest i 

Trondenes i dette tidsrom. 

Ole K. Steinholt var forvist til Grytøy under krigen, 

men kan ha hatt denne 

konfirmasjonen på Bethel. (se egen sak om Ole K. 

Steinholt). 

 Steinholt  

 

Skrevet av: Vigdis Lindbjør Nilsen 

Ole Konrad Steinholt, født 8.12.1888 i Sjøvegan, 

Salangen, døde 21.4.1955.  

I mars 1931 tiltrådte Steinholt som sokneprest i 

Trondenes prestegjeld som den gangen omfattet 

Trondenes, Harstad, Sandtorg og Skånland kommu-

ner 

Den 5. august 1938 ble han utnevnt til prost i Tron-

denes prosti, en stilling han hadde til sin død i 1955. 

Bostedet var Trondenes prestegård like ved Tronde-

nes kirke.   

Prost Steinholt var den drivende kraft bak restaure-

ringen av Trondenes kirke som ble påbegynt i 1939 

og som pga. krigen og forholdene etterpå ikke ble 

ferdig til bruk igjen før i 1949. 

I 1940 ble han formann i Troms fylkes skolestyre, et 

verv som ble fratatt han av nazi-styret i 1941, og 

atter overlatt han etter frigjøringen i 1945. Han var 

fortsatt formann i fylkesskolestyret ved sin død i 

1955. 

Under okkupasjonstiden 1940-1945 hadde han en 

fast nasjonal holdning og ble 16. januar 1941 an-

meldt til fylkesmannen «som en der offentlig motar-

beider den nye tids ånd», og han ble fratatt alle of-

fentlige verv i kommunen. Den 14.juli 1942 ble hele 

hovedbygningen på Trondenes prestegård rekvirert 

av den tyske krigsmakt, og Steinholt med sin familie 

ble gitt frist til 21.juli kl.12.00 med å flytte ut av 
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huset. Siden tyskerne la beslag på hele Trondenes-

halvøya, ble familien Steinholt i juni 1942 tvangs-

flyttet til Skjellesvik på Grytøya. Der ble det ved 

godtfolks hjelp ordnet med bolig der familien bodde 

til de i september 1945 igjen kunne flytte tilbake til 

Trondenes og en nedslitt prestegård igjen. 

Ole K. Steinholt gikk energisk inn for å få preste-

gården og gårdsbruket i orden igjen. Han oppnådde å 

få en avtale med ”Finnmarkskontoret” som admi-

nistrerte den store tyskbygde brakkeleiren på preste-

gårdens grunn (gjennomgangsleir for evakuerte fra 

Finnmark på vei tilbake dit). Avtalen gikk ut på at 

inntekter ved salg av brakker til nedriving skulle 

komme prestegården tilgode slik at opprydding og 

oppdyrking kunne finansieres. 

Steinholt er far til Ola M. Steinholt, som var biskop i 

Nord-Hålogaland fra 1990 til 2001.  

 Kilde: 

 Trondenes sokneprestembete løpenr. 65 (Statsarki-

vet i Tromsø) 

 Lokalhistoriewiki.no    

Kommentarer og tillegg til innlegg  

Fra 

 Vigdis Lindbjør Nilsen 
 

Av: Ingeborg Steinholt Bergersen. 

    

Takk for at jeg fikk artikkelen om min far til gjen-

nomsyn! Den var interessant, og jeg kan bekrefte det 

meste. 

Noe kan jeg også korrigere, og jeg tillater meg å 

føye noe til. 

Han og hans familie ble i juli 1942 tvangsflyttet ut 

av prestegjeldet Trondenes. Men det var O.K. Stein-

holt sjøl som fant huset i Skjellesvika, som nesten var 

innflyttingsklart, og som lå et steinkast innafor gren-

sen til Bjarkøy prestegjeld, som han sjøl sa. Familien 

flytta dit, mens han fortsatte prestetjenesten som før, 

men uten lønn. Han bodde på hybel hos ei kusine i 

Harstad (Simonette Rørbakk), Han spiste hos fru 

Ragnhild Strøm og hadde kontor hos pastor Ørnulf 

Henriksen. Det var nok takket være gavmilde og 

hjelpsomme medlemmer av kirken at han og familien 

ikke led noen nød. 

Jeg siterer ham fra et brev til brødrene Einar og 

Hans 23.okt. 1943 (Einar var da i Vadsø som prest) 

”En ukes tid efterat du E. var reist fra byen, fikk jeg 

innkallelse til det t. sikkerhetspoliti. Det gjaldt en 

klage over min konfirmasjonspreken og samtale med 

konfirmantene 20. juni. den (prekenen og samtalen) 

var falt enkelte tungt for brystet, og de hadde funnet 

seg beføyet å henvende seg til dem som har makten i 

dag. Jeg måtte gi skriftlig forklaring for et par punk-

ters vedk., og på grunnlag av det jeg forklarte munt-

lig og den skriftlige forklaring satte sjefen ved konto-

ret opp en redegjørelse - meget nøyaktig og objektiv -

. Den var jeg så oppe og skrev under en dag senere, 

efterat jeg hadde lest den gjennom. Jeg tillot meg å 

snu på papirene og fikk da se den konklusjon han var 

kommet til. Den var ikke utledet av forklaringen, så 

vidt jeg kunne skjønne, men gikk ut på at jeg øvet en 

dårlig innflytelse på befolkningen, og særlig ung-

dommen, så jeg burde fratas retten til å virke som 

prest. Dette skulle jeg naturligvis ikke ha sett, men 

fikk nu som sagt se det. Jeg var derfor beredt på å bli 

forvist, da jeg i septbr.-9. ble anmodet om å møte. Jeg 

var da tatt ut på en liten tur, og da kontoret var stengt 

da jeg møtte fram neste dag, fikk jeg ikke anledning 

til å møte opp før 15, sept. Da lød "oppgjøret" på en 

bot på kr. 300,- for mitt forhold nevnte søndag. På 

forespørsel om det var enkelte uttrykk som ikke var 

som de skulle være, eller hvad det var som var påtale 

verdt, fikk jeg det svar at det var "Die Spitse" som 

kunne misforståes, og slikt måtte selvfølgelig ikke 

gjenta seg o.s.v. Ellers hadde han det svært travelt 

med å pointere at det var høiere myndighet i Oslo - 

og ikke de i Harstad- som hadde ilagt meg boten. - 

Det kan jo føyes til at straks det ble kjent, kom en 

mann og stakk noget i hånden på meg med ordene: 

"Jeg vet at De har bruk for dem". Og det var tilstrek-

kelig til å dekke boten."  Sitat slutt. 

  

Når det gjelder konfirmasjonsbildet fra 11. oktober 

1942, kan jeg bekrefte at det er prost Ole Konrad 

Steinholt som er prest her, mens mannen ved siden av 

ham er klokker Anders Kristiansen, hans faste støtte 

og medarbeider gjennom alle årene han var prest i 

Trondenes. 

  

Det hendte nok i min ungdom at enkelte ikke ble 

konfirmert. Det kunne ha ulike årsaker, bl.a. økono-

miske. Jeg kan også huske at min far mente at vi 

heller burde la det være hvis vi ikke mente noe med 

det.  

Når det gjelder at gutter og jenter var hver for seg, 

hadde det nok sin årsak i at kullene var så store at de 

måtte deles. Jentekullet fra 1937 var f.eks. på hele 97 

stykker, og i 1939 var vi 78 jenter. Den gang var det 

jo heller ikke uvanlig at det var rene gutte- og jente-

klasser i skolen. Derfor var det vel nærliggende å 

dele kullene etter kjønn, antar jeg. 

  

At kirken har delt ut Det nye testamente er noe som 

har blitt vanlig i den senere tid. Det var ikke slik før 

krigen. 

Vi søsken fikk hver vår salmebok med navn og dato 

for konfirmasjonen og gullsnitt av foreldrene våre. 

Hva andre fikk, vet jeg ikke, men vi fikk ikke noe fra 

menigheten, som nå. 
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Jeg tror jeg har svart på det jeg kan.                          

                                                         

 

 

 

 

 

    

01.01.2009-31.12.2009 

for 

Slektshistoriske forening i Harstad. 

Innledning 

 

2009 har vært et godt år for Slektshistorisk forening 

i Harstad med tilgang til nye medlemmer. Likevel er 

det fortsatt forholdsvis få som møter opp på med-

lemsmøtene. Noen vansker med program til møtene 

har det vel også vært, men som vanlig blir det nok å 

prate om i samtaler om egne og andres slekter. 

 

Styret 

Etter årsmøtet 2009 har styret følgende sammenset-

ning: 

Leder:  Mikael Martnes 

Nestleder: Eilif Nordseth 

Sekretær: Helge Sørensen 

Kasserer: Knut Arne Mikalsen 

Styremedlem: Gunhild Hanssen 

1.varamedl.: Unni Markussen 

2.varamedl.. Per Harald Jensen 

 

Andre verv 

Revisor: Ottar Larsen 

Vararev.: Asbjørn Hågensen 

 

Valgkom.: Kåre Pedersen 

””””””””” Rigmor Micheeff 

                       Inger Bye 

 

Medlemmer 

Pr.31.12.2009 hadde foreningen 137 medlemmer, 

herav 2 æresmedlemmer og 3 kollektive medlemmer. 

5 utmeldte medlemmer og 5 innmeldte. 

 øter: 

 

Årsmøtet  
Ordinært årsmøte ble avholdt 4.mars 2009 på Har-

stad Bibliotek, 2. et. 

15 medlemmer var tilstede. 

Det var ingen innmeldte saker til behandling. Tatt til 

etterretning. Avtroppende sekretær Elsa Jervan Håker 

ble enstemmig utnevnt til æresmedlem.  

Styremøter 

Det er holdt 7 styremøter i 2009. 

Det er behandlet 34 saker. 

Til behandling har bl.a. vært: 

 

 Aktivitetsplan 2009 

 Data og internett i slektsforskningen 

 Foreningens økonomi 

 Foreningens hjemmeside – nytt domene 

 Medlemsregisteret 

 Årsmøtet 2009 

 Slektsforskerdagen 2009 – herunder evalue-

ring av dagen 

 

Medlemsmøter  

Det er holdt 4 medlemsmøter/åpne møter i 2009. 

4 saker er behandlet, bl.a.: 

 

 Gamle dokumenter og bilder 

 Medlemstur 2009 

 Data og Internett i slektsforskningen 

 Slektsforskerdagen 2009 

 

Aktiviteter: 

 

Sommertur 

En meget vellykket sommertur ble riktignok avviklet 

på tampen søndag 6.september. Det var hele 14 del-

takere. Turen gikk denne gang til Trastad med gui-

ding og en kaffepause. Deretter gikk turen til Røke-

nes gård med omvisning og middag.  

 

Slektsforskerdagen 

Dagen ble markert i samarbeide med DIS Norge 

lørdag 31.oktober 2009 på Harstad Bibliotek, 2. etg. 

Av emner som ble behandlet var: 

 

?? deltakere var tilstede. 

 

Julebord 

Onsdag 24. november 2009 kl. 1900 på Milano, 

møtte ?? medlemmer til hyggelig sammenkomst og 

god julemat. 

 

Program på møtene 

 

Aktiviteten på medlemsmøtene har fortsatt vært tatt 

opp, og medlemmene blitt bedt om å komme med 

ønsker. 

Flg. kåserier har vært på programmet: 

22.04.2009:  Gamle dokumenter og bilder v/Unni 

Markussen 

23.09.2009:  Heraldik v/Unni Markussen 

11.11.2009   Sør-Troms museum v/avdelingsleder 

Lisa Bostwick 
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Bokgaven /Folk & Slekt i Trondenes 

Saken omsider avsluttet ved at Margareth Jensens 

andel av Folk & Slekt er gitt til Slektsforeningen i 

Harstad uten forbehold. Salg foregår ved styremed-

lemmer og Libris Harstad. 

Slekta Vår 

Kåre Pedersen er redaktør for bladet SLEKTA VÅR, 

og med Unni Markussen og Rigmor Micheeff i re-

daksjonskomiteen. 

Bladet har kommet ut med 4 nr. i 2009. 

Stoff til bladet fra medlemmene ønskes av de an-

svarlige i redaksjonen.  

 

Andre kontaktmuligheter 

Foreningen har en godt utredet hjemmeside som kan 

besøkes http://slektiharstad.sieino.com, Også gjen-

nom internett og e-postadresser kan foreningen kon-

taktes. 

Økonomi 

Foreningen har mottatt 

1.500,- kr fra Harstad Sparebank. 

Det vises forøvrig til regnskapet. 
 

Eiendeler 

Foreningens bøker/materiell plassert på Harstad 

Bibliotek. 

I arkivet finnes bl.a.:   (Tilfeldig rekkefølge.) 

 

  

En del av disse bøkene er forfattet av foreningens 

medlemmer. 

Materiellet skal være for utlån. >> Ta kontakt med 

leder. 

 

Møtelokale 

I 2008 har foreningen hatt sine styremøter og med-

lemsmøter på Harstad Bibliotek`s lokaler i 2. et., en 

tilfredsstillende ordning med lett tilgang via heis. 

 

Avslutning 

Møtevirksomheten har blitt avviklet som planlagt, 

og styret har forsøkt å ta opp emner på møtene som 

kan være av interesse. 

Imidlertid bør det vurderes om ikke markedsføring 

og bruk av aviser må bli mer aktuelt for å gjøre 

slektsforeningen bedre kjent og større interesse for 

møtene.  

 

Vel møtt i 2010 til samtlige medlemmer. 

 

 

Mikael Martnes 

formann 

 

 

Eilif Nordseth   Helge Sørensen    

  

nestleder    sekretær 

                         Knut Arne Mikalsen 

kasserer 

Gunhild Hanssen  Unni Markussen

   

   styremedlem     1.varamedlem  

 

 Per Harald Jensen       

2.varamedlem 

”Det er meget attråverdig å være av god 

familie, 

Men æren tilkommer våre forfedre” 

REFERAT 

SLEKTSHISTORISK FORENING I 

HARSTAD`S ÅRSMØTE 

ONSDAG 4. MARS  2010, KL. 1930 PÅ 

HARSTAD BIBLIOTEK,  2. ETG. 
 

TIL STEDE 18 MEDLEMMER 

 

Leder Mikael Martnes ønsket velkommen til årsmø-

tet i 2010. Han ba først om 1 minutts stillhet i anled-

ning medlemmer som var gått bort. Årsberetning og 

regnskap var utdelt til de fremmøtte. Han refererte så 

til følgende saksliste:  

Sak 01/10: KONSTITUERING  

a) Valg av møte leder 

b) Valg av møtereferent 

c) Valg av tellekomite (3 stk) 

 

Sak 02/10 ÅRSBERETNING 2009 

Sak 03/10 REGNSKAP 2009 

Sak 04/10 BUDSJETT 2010 

Sak 05/10 INNKOMNE SAKER 

Sak 06/10 VALG 

 

VEDTAK: Sakslisten enstemmig godkjent. 

 

Sak 01/10: KONSTITUERING 

  Godkjenning av innkalling. 

  Leder viste til innkalling til årsmøtet 

i siste nummer av bladet Slekta Vår,   

annonse i Harstad Tidende, e-mail 

og Face Book. 

 

Vedtak: Innkallingen enstemmig godkjent. 

 

        a): Valg av møteleder 

Forslag på Eilif Nordseth som møte-

leder. 

 

http://slektiharstad.sieino.com/
mailto:martne@online.no
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Vedtak: Eilif Nordseth enstemmig valgt som møtele-

der. 

          b): Valg av møtereferent 

  Forslag på Helge Sørensen som 

møtereferent. 

Vedtak: Helge Sørensen enstemmig valgt som møte-

referent. 

 

         c):     Valg av tellekomite 

  Forslag på Hjalmar Larsen, Ottar 

Larsen og Marie-Louise Nilsen. 

  Hjalmar Larsen, Ottar Larsen og 

Marie-Louise Nilsen enstemmig 

  valgt til tellekomite. 

                        

Sak 02/10: ÅRSBERETNING 

Referert av leder. Møteleder foreslo at det 

ble tatt avsnitt for avsnitt for eventuelle 

kommentarer. Leder refererte deretter til 

skriv av 12.02.10 fra Rigmor  Micheeff, 

hvor hun ba om at hennes navn blir strøket 

fra medlemsbladets forside. Dette fordi hun 

verken har vært innkalt eller har hatt  noen 

befatning med bladet, og så ingen hensikt 

med å stå oppført lenger. 

Leder ba om kommentar fra medlemmene. I 

vedtektene står det ikke noe.  

 

Elsa J. Håker mente at redaksjonskomiteen 

ble oppnevnt på et årsmøte. Det ble så be-

stemt at styret skulle se nærmere på saken. 

Det ble videre opplyst at foreningen er 

kommet på Facebook, og at man kan delta 

der uten å være medlem. Hva angår fore-

ningens bøker og materiell, er det liten inter-

esse for  

dette, bort sett fra et par henvendelser i følge leder. 

Ingen kommentarer til møtelokalene. 

Vedtak:  Årsberetningen ble enstemmig godkjent 

med et par mindre korrigeringer. 

 

Sak 03/10: REGNSKAP 2009 

Møteleder over ordet til kasserer som gjen-

nomgikk regnskapet punkt for punkt, 

og refererte herunder til godkjent revisor-

rapport. Det innkom et par spørsmål vedrø-

rende utestående fordringer. Kasserer rede-

gjorde for en fordring som skyldtes at 

godtgjørelser ikke var belastet regnskapet i 

2009, og leder viste til sak som er til inn-

fordring. Revisor mente at alt var såre vel så 

lenge inntektene var større enn utgiftene. 

 

Vedtak:  Regnskapet enstemmig godkjent.  

 

Sak 04/10: BUDSJETT 2010  

Kasserer gikk så over til budsjett for 2010. 

Her innkom det et par bemerkninger om at 

budsjettet ikke var ekspansivt eller litt de-

fensivt. Hvor til kasserer svarte at budsjettet 

heller var å betrakte som en ledetråd for in-

neværende år. F. eks kunne det bli variasjo-

ner i innbetalt kontingent eller boksalget. 

 

Vedtak:  Budsjettet ble deretter enstemmig godkjent. 

 

Sak 05/10: INNKOMNE SAKER 

Ingen saker til behandling. Leder opplyste at 

skriv fra R. Micheeff var innkommet etter at 

fristen var utgått, og møteleder ba om at sa-

ken ble stoppet her. Styret vil se nærmere på 

Redaksjonskomiteen. 

 

Vedtak:  Tatt til etterretning. 

 

Sak 06/10: VALG 

Kåre Pedersen refererte valgkomiteens for-

slag til valget: 

 

Nestleder:   Marie-Louise Nilsen – 2 år (E. Nordseth 

ønsket ikke gj.v.) 

Kasserer:             Knut Arne Mikalsen – 2 år gjenvalg 

 

1. varamedlem:.  Unni Markussen – 2 år  gjenvalg 

2. varamedlem:   Trond Henningsen – 1 år 

(Per-Harald Jensen ønsket ikke gj.v) 

Revisor:       Annar Schjølberg – 1 år (Ottar Larsen 

ønsket ikke gj.v.) 

Vararevisor:      Per-Harald Jensen – 1 år. 

Valgkomite:         Eivind Nordseth  

   Inger Bye     

   Jakob Eitrheim. 

 

Valgt ble:   Nestleder Marie Louise Nilsen    

ny.  Enstemmig 

Kasserer:   Knut Arne Mikalsen   

gj.v.Enstemmig 

1. varamedlem:     Unni Markussen  

gj.v. Enstemmig                               

2. varamedlem:    Trond Henningsen  

ny.   Enstemmig 

Revisor:     Annar Schjølberg 

 ny.   Enstemmig 

 Vararevisor:           Per-Harald Jensen 

 ny.   Enstemmig 

Valgkomiteen: 

Eivind Nordseth  ny.Enstemmig 

Inger Bye                    gj.v.  Enstemmig 

 Jacob Eitrheim             ny.    Enstemmig 

 

Formann Mikael Martnes, styremedlem Gunhild 

Hanssen og sekretær Helge Sørensen var i år ikke 

på valg. 
Leder Mikael Martnes takket for godt valg. 
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Møteleder avsluttet sitt oppdrag med takk til med-

lemmene for god deltakelse. 

Møtet slutt kl. 2030. 

 

Etter møtet ble det som sedvanlig servering av kaffe 

og snitter, og mye godt slektsprat. 

Helge Sørensen 

Møtereferent                

REFERAT 

 

fra 

medlemsmøte i Slektshistorisk forening i Har-

stad, onsdag 21. april 2010 kl. 1930 i Harstad 

Bibliotek, 2. etg. 

 

Det møtte til sammen 19 medlemmer som ble ønsket 

velkommen av foreningens leder Mikael Martnes, 

Han syntes det var artig at så pass mange hadde sett 

seg tid til å møte, og han ga deretter ordet til Asbjørg 

Raanes, formann i Harstad Historielag.  

 

Sak 21/10: HARSTAD HISTORIELAG 

 

Raanes innledet med et lite tilbakeblikk, historikk, 

om foreningens tilblivelse. Det var Sigurd Stenersen 

og forfatteren Thor Thoresen, tidligere Harstad, som 

tok initiativet til et interimsstyre som på stiftelsesmø-

te 14. februar 1986, stiftet Harstad Historielag for 

blant annet å sørge for at lokale saker av kulturell 

verdi ble ivaretatt. I og med etableringen av Tronde-

nes Historiske senter – nå Sør-Troms Museum, er 

etter hvert den profesjonelle delen i meget godt hen-

der.  

Imidlertid er det mye den enkelte på det lokale plan 

kan bidra med, slik at de små dagligdagse kulturmin-

ner blir tatt vare på for etterslekten. Raanes viste her 

til en skoleklasse på Bergseng skole som hadde tatt 

for seg utendørs barneleker fra 1950- og 1960- åra, 

som nesten holder på å gå i glemmeboken i disse 

data- og tv-tider. Elevenes fremføring var blitt meget 

godt mottatt fra så vel unge som eldre tilskuere. 

 

Ellers viste hun til foreningens bistand til å få merket 

og tatt vare på en påbegynt kvernstein fra midten av 

1800-tallet i Blåbærhaugen byggefelt. Denne var blitt 

funnet av et par av kommunens arbeidere i forbindel-

se med byggeregulering av området rundt 1980, og 

kommuneingeniør Ole T. Alm hadde med hjelp fra 

Tromsø museum funnet ut hva det var. En tilreisende 

steinhogger rundt midten av 1800-tallet, hadde prøvd 

ut steinkvaliteten i området, men ikke funnet den god 

nok. 

Foreningen hadde også sammen med andre lokale 

krefter fått pusset opp gravsteiner på krigsminnelun-

den på Harstad kirkegård. Hvor det også, ikke minst 

takket være Gunnar Reppen, var blitt rettet opp galt 

navn på en gravstein, for en av mannskapet som 

omkom på et av skipene som ble bombet av tyske fly 

i maidagene i 1940. Dette til stor takknemmelighet 

fra vedkommendes familie som nå hadde en grav å 

forholde seg til. 

 

Mikael Martnes takket for et veldig interessant fore-

drag, og overrakte blomster fra Slektshistorisk fore-

ning til applaus fra de frammøtte. 

 

Sak nr. 22/10: SOMMERTUREN 

 

Sommertur-komiteen ved Gunhild Hanssen og Inger 

Bye fikk så ordet. Gunhild innledet med å si at de 

hadde tatt for seg to forslag. Dagstur og 2-dagers tur. 

 

En dagstur kunne for eksempel gå til Evenesområ-

det, hvor det viser seg å være mange severdigheter. 

Kirken med døpefont, hovedgården på Liland fra 

1840 med smie, stabbur, fjøs og andre driftsbygning-

er, Brygga. Videre Samisk friluftsmuseum. De hadde 

ikke lagt opp noen rute foreløpig, og Inger Bye på-

pekte at vi egentlig ikke trengte å reise så langt. 

 

2-dagersturen var tenkt lagt til Tranøyområdet med 

overnatting. Mange severdigheter på Sør-Senja: 

Tranøy prestegård, Kveitemuseet, Hofsøy bygdetun 

og Skrolsvik fort. Unni Markussen lurte på om komi-

teen hadde undersøkt åpningstidene siden sesongen 

ikke var så lang. Dette ville imidlertid bli gjort. For-

mannen iverksatte så en kort avstemming, og det 

viste seg å bli flertall for helgetur under forutsetning 

av at ferga til Skrolsvik går, men det gikk jo an å 

kjøre over Ibestad. Asbjørg Raanes ville undersøke 

muligheten for en samordnet tur med Historielaget i 

deres neste styremøte.  

Formannen takket komiteen for godt utført arbeide, 

og innbød deretter til sosialt samvær med kaffe, te og 

lekre smørbrød, og som seg hør og bør med mye god 

slektsprat attåt. 

Helge Sørensen 

sekr. 

Etterkommere til Hans Mathiassen 

 

Innlegg fra Steinar Olsen 

 

På nr. 2851 står det om en Hans Heitmann med Hal-

vorsen som etternavn. Synes dette var noe merkelig 

siden det ikke er et vanlig navn i Heitmann slekten 

eller i Hemnes. Sjekket først folketelingen og så 

Trondenes kirkebok. Der fremkommer det at han er 

en Hansen. Og på Medstrøm i Hemnesboken (som 

ligger på nett) finnes hans foreldre og søsken. Datte-

ren Ingeborg som ikke er nevnt på dem finner en på 
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nr. 1217 på Sandtorg. Ellers har jo nr. 1 etterkomme-

re i Ballangen Lødingen og andre steder. Har ikke 

sjekket Alstahaug kirkebok siden det er for mye 

utenfor dette området. Har tatt bort barn født etter 

1920. 

1. Generasjon 

 

1.   Hans Heitmann Mathiassen, f. 1764 i Med-

strøm, Hemnes, (sønn av Mathias Johnsen og 

Karen Hansdtr Heitmann) døpt 21. mars 1764, 

d. 17 apr. 1833 i Medstrøm, Hemnes, skifte 1833 

i Medstrøm, Hemnes. Forhold til ikke gift Mar-

tha Elisabeth Eliasdtr, f. 1768 i Nordnes, Leir-

fjord, (datter av Elias Christopher Thomasen 

og Karen Andersdtr) d. i Bardal, Nesna. (2) 

Han giftet seg med Sara Marie Pedersdtr, f. 

1777, d. 1817 i Medstrøm, Hemnes. (3) Gift ca 

1819, med Dorthea Johnsdtr, f. 13 jul 1780 i 

Skamdal, Rana, d. 31 aug. 1867 i Medstrøm, 

Hemnes. 

                             Barn med Martha Elisabeth 

Eliasdtr: 

            2.       i.     Ellen Thomine Hansdtr f. 1795. 

                             Barn med Sara Marie Pedersdtr: 

            3.       ii.    Mathias Hansen f. 1798. 

                      iii.    Anna Bergitte Hansdtr, f. 1800 i 

Medstrøm, Hemnes, d. 1800. 

døde straks. 

                      iv.   Peder Johan Hansen, f. 6 apr. 1802 

i Medstrøm, Hemnes, d. 1802. 

                      v.    Benoni Hansen, f. 1804 i Med-

strøm, Hemnes. 

                      vi.   Bergithe Maria Hansdtr, f. 1807 i 

Medstrøm, Hemnes, d. 1807. 

                      vii.   Hans Heitmann Hansen, f. 1809 i 

Medstrøm, Hemnes, d. 1810. 

                             Barn med Dorthea Johnsdtr: 

                      viii.  Lars Johan Hansen, f. 11 sep 

1820 i Medstrøm, Hemnes, d. 27 

okt 1898 i Medstrøm, Hemnes. 

Gift 1852 i Hemnes kirke, med 

Kristence Henriksdtr, f. 1824 i 

Brennberg Indre, Hemnes, d. 29. 

mai 1881 i Medstrøm, Hemnes. 

            4.       ix.   Hans Hansen Heitmann f. 11 jan 

1825. 

2. Generasjon 

2.   Ellen Thomine Hansdtr, f. 1795 i Nesna, døpt 0 

mars 1795 i Nesna, d. 14 okt 1847 i Bardal Indre, 

Nesna, skifte 1847 i Bardal Indre, Nesna. 1795 

ca 4/3 Nesna døpt et uægte barn, Elen Thomina, 

faderen blev angivet at væ være en dreng på Mo-

holmen i Nord Ranen Hans Mathiassøn og mo-

deren en pige fra L Lerfjorden, Martha Eliasdtr. 

(1) Hun giftet seg med Peder Olsen, f. 1791 i 

Bardal Indre, Nesna, (sønn av Ole Johnsen og 

Berit Pedersdtr) d. 9. mars 1864 i Bardal Indre, 

Nesna, gravlagt 12 apr. 1864 i Lindsethmoen. 

Peder: han døde trolig før 1845 siden Ellen får 

en datter dette året med en annen. (Begr. prot. 

Bardal: Holdsmann Peder Olsen, 76 1/2 år, død 

på Indrebardal 9/3 1864- begr. 12/4 på Lind-

sethmoen). Forhold til ikke gift Nils Johansen, f. 

1803 i Nesna, d. 29 okt 1873 i omkom på havet, 

skifte 1875 i Engen, Nesna. 

                             Barn med Peder Olsen: 

                      i.     Andreas Mikael Pedersen, f. 1825 

i Bardal Indre, Nesna, d. 1913 i 

Bardal Indre, Nesna. 

            5.       ii.    Karolius Pedersen f. 1826. 

                      iii.    Ole Hermann Pedersen, f. 1830 i 

Bardal Indre, Nesna. 

                      iv.   Anton Christian Pedersen, f. 1831 

i Bardal Indre, Nesna, d. 1834. 

                      v.    Birgitte Oline Pedersdtr, f. 1834 i 

Bardal Indre, Nesna. 

                      vi.   Anton Christian Pedersen, f. 1837 

i Bardal Indre, Nesna, d. 1837. 

            6.       vii.   Peder Tønder Pedersen f. 1839. 

                             Barn med Nils Johansen: 

                      viii.  Birgitte Oline Nilsdtr, f. 1845 i 

Nesna. hun tjente hos broren Ka-

rolus i 1865. Hun giftet seg med 

Jørgen Hansen. 

 

3.   Mathias Hansen, f. 1798 i Medstrøm, Hemnes, 

d. 1868 i Jamtjorden, Hemnes, yrke gbr. 

Jamtjorden, br.4. Han giftet seg med Inger Tho-

resdtr, f. 1810 i Rana, d. 1886. 

                             Barn: 

            7.       i.     Peder Johan Mathiasen f. 14. mars 

1833. 

                      ii.    Hans Heitmann Mathiasen, f. 2 

okt 1834 i Jamtjorden, Hemnes. 

                      iii.    Johan Heitmann Mathiasen, f. 4. 

mai 1838 i Jamtjorden, Hemnes, 

d. i Hemnesberget, Hemnes. 

                      iv.   Mathias Tobias Mathiasen, f. 7 jun 

1842 i Jamtjorden, Hemnes. 

                      v.    Sara Marie Mathiasdtr, f. 15 jan 

1846 i Jamtjorden, Hemnes. 

4.   Hans Hansen Heitmann, f. 11 jan 1825 i 

Medstrøm, Hemnes, d. før 1900 i Alstahaug. 

dim. Tromsø Seminar 1848. Han var i 1850 om-

talt som assisterende kirkesanger og skolelærer i 

Trondenæs. I 1875 var hos dem Johanna Steen 

H. Heitmands Datterdatter 1872 Alstahaug S. og 

Prg. n n Arnoldus Dreier tj. ug. Tjenestedreng 

1820 Alstahaug S. og Prg. n n Clara Arntsdtr tj e 

Budeie 1821 Lokta S. Frosta. Gift 10 jul 1850 i 

Trondenes kirke, med Pernille Johnsdtr, f. 

1830 i Ringebu, Oppland, (datter av John John-

sen og Martha Andersdtr) d. i Alstahaug. Per-

nille: Hun oppgis å være fra 1865 Tønset, 1875 
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Lille Elvedal, i 1850 Ringebu.1875 Alstahaug 

navn på bosted: Stokka 

                             Barn: 

                      i.     Hanna Dorthea Heitmann, f. 20 

okt 1850 i Gåre, Kvæfjord, døpt 

29. des. 1850 i Kvæfjord kirke. 

Faddere: Seminarist Anders M. 

Ingebrigtsen, fra Trondenæs, 

Skrædder Dahl af Borkenæs, 

Frue Bang, Pige Karen N. Berg, 

Rå Kone Dorthea M. Olsdttr, 

Strand, Hjemmedåp 4. Novem-

ber Af Sognepræst Bang. Vidner 

Skrædder John Johnsen Gaare og 

Frue E. Bang. 

                      ii.    Dorthea Heitmann, f. 1851 i Har-

stad. 

                      iii.    Josefine Heitmann, f. 1853. 

            8.       iv.   Ingeborg Anna Heitmann f. 23 jul 

1855. 

                      v.    Simonette Heitmann, f. 1858. 

                      vi.   Hans Peder Heitmann, f. 1860. 

                      vii.   Johan M. Heitmann, f. 1863. 

                      viii.  Conrad Heitmann, f. 1871. han 

var folkeskolelærer og bodde 

sammen med kona og sin mor på 

skolehuset. Han giftet seg med 

Martine Heitmann, f. 1875 i 

Tjøtta. 
   Fortsettelse neste nr 

Bergen ble byen for Sofie fra Skjær-

stad 

 Av Helge Steinholt 

HT 16.02. 1985 

Levert til ”Slekta Vår” 

av Ingeborg S. Bergersen 

 

Men skiturene på Solifjellet lever i minnet. 

Vi finner henne i Bergen, som leder for biblioteket 

for juridiskefakultet ved Universitetet der, Sofie 

Wigum, som trådte sine barnesko på Skjærstad og da 

med pikenavnet Christensen. 

Jente med tæl! 

Fra skjærstad var det 5 kilometer til skolen i Kas-

fjord. Allerede som seksåring ble Sofie meldt inn på 

skolen der. Bortsett fra en kort tid det første skole-

året, var det for henne å traske alene den lange veien 

til og fra skolen, gjennom et av Harstads mest vær-

harde strøk. Av og til, vinterstid, kunne det hende at 

hun fikk sitte på med snøplogen og hun tenker med 

takknemlighet tilbake på iskalde, mørke vintermor-

gener, da hun satt trygt og varmt på fanget til Hans 

Westgård i førerhuset og han sang:  

Kom min snille 

Vi nu ville 

Raskt til skolen går. 

Forholdet til Sollifjellet er spesielt. I to år gikk Sofie 

på realskolen på Borkenes, og vinteren satte inn, tok 

hun skiene fatt og gikk hjem over fjellet om lørdage-

ne og tilbake til Borkenes søndag ettermiddag eller 

kveld. Når man går så mye alene ute i naturen, får 

man et eget forhold til den. 

Tilfeldighetene førte henne til Bergen 

Det var krigen og tilfeldigheter som førte meg tik 

Bergen, forteller Sofie. Etter realskolen skulle hun gå 

på gymnas i Harstad. Skolebygningene hadde tysker-

ne for lengst tatt, slik at alle mulige rom ellers i byen 

fra private stuer og kjellerlokalene på Grand til Bap-

tistkirkens møte rom måtte brukes som klasserom. 

For Sofie ble det ikke bare å slite med ettermiddags- 

og kveldsskole. På Rabben, der hun bodde hos sin 

tante og onkel Maren og Kristian Holst, levde de 

under konstant oppsyn av tyskerne, særlig etter at 

Jacob Holst måtte rømme til Sverige. Elisabeth, 

Jacobs kone, ble arrestert og sendt til Grini og Kristi-

an Holst ble også arrestert.  Under slike forhold var 

det vanskelig å finne ro til skolearbeidet. En annen 

løsning måtte finnes, og den ble at hun reiste til sin 

tante i Bergen i 1944 og tok sin artium der i 1946. 

Utdannelse som bibliotekar 

Overgangen fra Harstad til Bergen var ikke helt en-

kel. ”Jeg skal si jeg ble mobbet for språket”, sier 

Sofie som fremdeles har bevart en god del av sitt 

nord-nordske, selv om Bergens-islett og uttrykk nå 

har fått innpass. 

En trafikkulykke førte til et ”hvileår” ved Nan-

senskolen, men så bar det til London og biblioteksko-

len der. Deretter var det å se etter jobb, og jobber 

fantes i Bergen. Som hun nå kjente. Men hadde det 

vært normal skolegang i Harstad ville jeg neppe ha 

havnet her, sier hun. 

Når man har vent seg til klimaet… 

Man skal venne seg til klimaet i Bergen, klarer man 

det blir det et bra sted å bo, fortsetter Sofie. Våren er 

fantastisk her, snøklokkene blomstrer gjerne i febru-

ar. 

Sofies mann, Stig Wigum, er advokat i Bergen og 

sammen har de to voksne sønner. De har god kontakt 

nordover og sender gjerne en nyttårshilsen til venner 

og kjente. 

Jeg trives i Bergen og har et interessant arbeid her, 

kommer det fra Sofie, men hadde jeg hatt penger og 

fridager nok ville jeg ha reist nordover og gått på ski 

på Sollifjellet elle i Melåfjellene hvær Weekend, for 

maken til skitereng og natur skal man lete lenge etter. 
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Døde i 2005 Harstad og Omland Felles: Alle Kirkegårder samlet:  

Harstad og Omland Felles: Alle Kirkegårder samlet:  Oppsatt av: Hjalmar Larsen (HjL) og Rolf H. Jenssen (RHJ)       

(2005). Tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen. 

 

                      Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård    

Sørensen, Arnold 77 12.10.1927  04.10.2005  11.10 Sama 

Markussen, Karl Martin 83 09.08.1922 Kila 05.10.2005 Kila 13.10 Sørvik 

Seljebu, Hildur Alett 82 01.06.1923  08.10.2005 Klåpen 14.10 Trondenes 

Nilsen, Gunnar Jørgen 80 04.02.1925  11.10.2005 Seljestad 18.10 Fredly 

Jacobsen, Anna Sigfrida 87 22.07.1918  17.10.2005  25.10 Fredly 

Arntzen, Einar Arnold 88 10.06.1917  18.10.2005  26.10 Sama 

Arntzen, Ester Kristine 88 25.02.1917  21.10.2005 Heggen 27.10 Fredly 

Nilssen, Olav Bergethon 88 03.11.1916  24.10.2005 Harstad  Sama 

Ellingsen, Ruth Kristine 86 25.01.1919  24.10.2005   Trondenes 

Myklevoll, Terje 31 24.12.1973  24.10.2005  04.11 Fredly 

Mikkelborg, Annie Ingebjørg 86 27.03.1919  25.10.2005  04.11 Rødskjær 

Eneberg, Haldis Johanna 93 12.03.1912  26.10.2005  02.11 Lundenes 

Johansen, Magnor Lars ”Boa” 75 23.03.1930  26.10.2005  03.11 Høgda 

Myreng, Martin Storhaug 0 28.08.2005  27.10.2005  04.11 Ervik 

Johansen, Einar Johan 77 06.11.1927  01.11.2005 Kasfjord 10.11 Høgda 

Sørensen, Naree Jaithanee 45 09.01.1960 Thailand 03.11.2005 Harstad b  

Nygård, Ingeborg Katarine 90 11.01.1915  05.11.2005 Grøta 11.11 Grøta 

Hansen, Bjørn Idar 54 16.07.1951  05.11.2005    

Aune, Arild William 59 02.02.1946  09.11.2005   Fredly 

Hansen, Judith Johanne 85 07.02.1920  10.11.2005 Kasfjord 18.11 Høgda 

Johnsen, Lindval Kyrre 86 21.06.1919  11.11.2005  18.11 Trondenes 

Olsen, Odd Olav 61 23.05.1944  13.11.2005 Oslo 22.11 Trondenes 

Linaker, Brynjulf 72 06.11.1933 Medkila 17.11.2005 Gansås 23.11 Fredly 

Lagesen, Arnold Hermod Sigmund 72 06.07.1933 Hamnvik 17.11.2005  24.11 Trondenes 

Mathiasssen, Margot Astrid 78 03.08.1927  19.11.2005  25.11 Sama 

Nilsen, Nanna Marie 85 22.08.1920  21.11.2005  b  

Johansen, Bodil Stafne 66 16.10.1939 Moelv, Kv 23.11.2005  02.12 Fredly 

Jensen, Roger Michal 41 01.10.1964  23.11.2005  b Fredly 

Ingebrigtsen, Alberg Emil 87 29.09.1918  26.11.2005  06.12 Sama 

Larsen, Astrid Ingjerd 86 02.10.1919  27.11.2005  02.12  

Pedersen, Aase Synnøve 65 13.01.1940  01.12.2005  07.12 Fredly 

Iversen, Ivar Julius 85 19.10.1920  02.12.2005  13.12 Høgda 

Olsen, Jorulv 60 26.03.1945 Berg 03.12.2005 Berg 09.12 Trondenes 

Isachsen, Jakob Roald 69 21.03.1936  06.12.2005    

Kolsvik, Ole Edvin 83 19.02.1922  08.12.2005  29.12 Sama 

Vikhaug, Fridtjof Hermann 73 05.02.1932  08.12.2005 Bergseng 16.12 Sama 

Kokvik, Thorvald Asbjørn 85 13.04.1920  09.12.2005  21.12 Trondenes 

Jackola, Liv Olea Johanne 76 19.10.1929  10.12.2005  20.12 Sama 

Torbergsen, Håkon Reidar 84 29.10.1921 Sørvik 11.12.2005 Sørvik 21.12 Sørvik 

Øvergård, Arvid 72 02.09.1933  11.12.2005  21.12 Bjarkøy 

Bruun, Reidar Kristian 86 28.06.1919  12.12.2005  20.12 Sørvik 

Ingebrigtsen, Henning Marinius 78 22.04.1927  12.12.2005  16.12 Fredly 

Johansen, Petter Ole 76 24.06.1929  12.12.2005  22.12 Fredly 

Heide, Matilde Lundemo 0 10.12.2005  14.12.2005  22.12 Lundenes 

Øijord, Knut 76 02.08.1929  15.12.2005  22.12 Sama 

Nikolaisen, Henny 83 08.06.1922 Fjærvoll, Bø 17.12.2005  28.12 Fredly 

Andreasssen, Arne Harder 78 10.10.1927 Sørvikmark 17.12.2005  23.12 Sørvik 

Bendiksen, Hans Marinius Andreas 86 26.05.1919  18.12.2005  b Sama 

Paulsen, Leif Olgren 82 14.04.1923  21.12.2005 Meløyvær 28.12 Meløyvær 

Paulsen, Magnar Daniel 77 18.09.1928  21.12.2005  30.12 Trondenes 

Ytterstad, Kathrine Helene 79 12.05.1926  22.12.2005  03.01 Fredly 

Robb, Ågot Beate     f. Knudsen 72 24.12.1932  22.12.2005 Harstad 29.12 Sama 

Munkvold, Kristoffer 87 03.08.1918  23.12.2005  b  

Berg, Magnus Fredrik Tønder 86 11.04.1919  27.12.2005  05.01 Trondenes 

Holtegaard, Ann-Charlott 49 27.08.1956  28.12.2005 Sandstrand 04.01  

Bekkevold, Anna 78 02.10.1927  28.12.2005  10.01 Trondenes 
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Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918 

Av Rita Andreassen 

Nr. 
 

Gift 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

        1917 
88 13/9 Alf Lundgren Martin Nilsen 

Kaspara Antonette Normann  

Larsen 

d/s maskinist Lovik i 

Dverberg 

Lovik i Dv.  

Stensvik i  

Lødingen 

1893 

1896 

Andreas Nilsen 

Ragnvald Larsen 

89 15/9 Hartvig Johan Martinus  Markus-

sen 

Inga Marie Amalie Jakobsen  2 

Gbr. og fisker Selnes i 

Ibestad 

Selnes i Ibestad 

Flatø i Bjarkø 

1892 

 

1891 

Markus Hansen 

 

Jakob Jakobsen 

90 16/9 Hagbart Marinius Lauritsen 

Agnes Kristine Pettersen 

Ind. og fisker Gangsås Sørvikmark 

Sørvikmark 

1890 

1893 

Laurits Jørgensen 

Nikolai Pettersen 

91 17/9 John Henrik Olaus Olsen    lap 

Indiana Marie Larsen       lap 

Ind. og fisker Holtaas i 

Ibestad 

Holtaas i Ib. 

Fjelldal i Ib. 

1889 

1892 

Ole Olsen 

Lars Andersen 

92 17/9 Emil Adelbert Enoksen 

Thora Margrethe Nilsen 

d/s matros Lovik i 

Dverberg 

Lovik i Dv. 

Bjørnskind i Dver-

berg 

1889 

1889 

Enok Ingebrigtsen 

Nils Olsen 

93 19/9 Magnus Julius Johnsen 

Emma Sigrun Lind 

Ind. og fisker Fenes i 

Bjarkø 

Fenes i Bjarkø 

Hammerfest 

1891 

1893 

Ingebrigt Johnsen 

† Hans Lind 

94 20/9 Marian Nikolai Andreassen 

Olga Kristine Kristiansen ( baptist) 

Ind. og fisker Dale Dale 

Elgsnes 

1892 

1895 

Andreas Andreassen 

Mikal Kristiansen 

95 20/9 Leonard Martin Jakobsen 

Maren Regine Rasmussen 

Ind og fisker Alvestad Alvestad 

Dale 

1891 

1892 

Jakob Jakobsen 

Rasmus Markussen 

96 24/9 Oskar Hagbart Olsen 

Petra Marie Robertsen 

Ind. og motormaskinist 

Sama 

Grundstad i Vaagen 

Kanebogen 

1892 

1893 

† Ole Kristoffersen 

Robert Pedersen 

97 4/10 Olaf Martin Markussen 

Ragna Marie Pedersen 

Ind. og fisker Grøtavær Grøtavær 

Alvestad 

1894 

1896 

Markus Iversen 

Bertheus  Pedersen 

98 6/10 Hans Mikal Jakobsen 

Anna Rebekka Oline Aronsen 

Gbr. og fisker  År-

sansvik i Ibestad 

Årsandvik i Ibestad 

Grimjord i Ibestad 

1887 

1892 

Jakob Berntsen 

Alert Aronsen 

99 6/10 Robert Peter Schon 2 (oppløst) 

Aud Smith 

Kjøbmand i Fredriks-

havn i Danmark 

Fredrikshavn 

Stavanger 

1885 

1892 

† Søren Robertus 

Schon 

† Karl Johan Smith 

100 7/10 Peder Kristian Jensen Steen 

Helga Kristine Jørgensen 

Ind. og fisker Dale Dale 

Grøtavær 

1892 

1894 

Kristian Jensen 

Mikal Jørgensen 

101 13/10 Jørgen Mikal Arnesen 

Inga Lorentine Rebekka Johannes-

sen 

Ind. og fisker Nergård i 

Bjarkø 

Nergård i Bj. 

Fjordgård i Lenvik 

1891 

1892 

Arne Larsen 

Johannes Gundersen 

102 21/10 Gustav Leander Fredriksson 

Hilma Aleksandra Bjørk 

Ind. og stenarbeider 

Kiruna i Sverige 

Begge fra Vesterbot-

ten i Sverige 

1888 

1892 

Fredrik Fredriksson 

† Anders Bjørk 

103 21/10 Paul Johan Gunelius Paulsen 

Sigrun Hilfrid Karlsen 

Ind. og fisker Sjursvik i 

Bjarkø 

Sjursvik i Bj. 

Skrolsvik i Bj. 

1894 

1894 

† Ole Paulsen 

ug. Karl Korneliussen 

104 22/10 Johannes Kristian Irgens 

Margit Grøgaard  2   (oppløst ved 

kgl. bevilling) 

Politimester Tromsø Bruvik pr. i … 

Vestre Moland 

1873 

1882 

† Johannes Kr. Irgens 

† Johan Peder Grø-

gaard 

105 26/10 Petter Johannes Danielsen 

Alise Marianne Larsen 

Gbr. og fisker Å i 

Ibestad 

Å i Ibestad 

Selset i Ib. 

1890 

1890 

† Daniel Pedersen 

Lars Martinussen 

 106 29/10 Albert Johan Kristian Eliassen  

Olga Ragnhild Pettersen 

Murersvend Harstad Borge i Lofoten 

Sand i Bjarkø 

1893 

1898 

Salomon Eliassen 

Randor Pettersen 
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Kirkebog 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti 

Av Rita Andreassen 

No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato og 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 
barn fra før- 1 ilive 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
 Fødselsaar 

Kvindekjøn. Rettelse til dåpslisten Nr 40, 47 og 57 

40 7/4-16 23/7-16 Astrid Elise D/S maskinist   Karl Mathiassen 1 

hstr  Amalie Karlsen 
Harstad 1886/1892 

47 

 

1/ 4-13 

 

23/7-16 

 

Milly Bergitte     

 

Notm. Emil Iversen 2 

hstr  Karen Olsen 
Kasfjord 1872/1881 

57 15/4-15 30/7-16 Hildur Nikoline  

Pedersen 

Ind. f. Peder Ludvigsen 6 

hstr  Johanna Jakobsen 
Sama 1877/1875 

Kvindekjøn. 

69 23/2 09 4/9-09 

6/8-16 

Kitty Anna Beate Gbr. og fisker Kristian Gabrielsen  g. 1887 

hstr. Jonette Johansen                    9-7 barn 
Bessebostad 1857/1866 

70 11/2-16 6/8-16 Bjørghild Ind og notmand Karl Røkenes        g. 1911 

hstr. Jenny Nilsen                          2-2 barn 
Fauskevåg 1883/1891 

71 3/4-16 6/8-16 Tordis Lovise Olufine Gbr. og fisker Konrad Jakobsen     g. 1901 

hstr. Hansine Torbergsen             6-4  barn 
Tennevik 1869/1872 

72 17/6-16 6/8-16 Hildur Johanna Gbr. og fisker Oluf Johansen          g. 1902 

hstr Elise Hansen                           5-5 barn 
Rollnes 1876/1881 

73 5/1-15 6/8-16 Anny Sigvarda Gbr. og fisker Gabriel Jensen         g. 1904 

hstr. Johanna Jensen                      3-3 barn 
Rollnes 1875/1872 

74 17/4-16 6/8-16 Henny Petra Alfrida Gbr. og fisker Andreas Johansen     ASPELI                   

lapper               g 1911               

hstr. Anna Eilertsen                      3-3 barn 

Sandemark 1888/1891 

75 4/4-16 6/8-16 Anny Julie Gbr. og fisker Ole Thomassen        g. 1906 

hstr. Anna Andersen   lapper         4-4 barn 
Sandemark 1879/1885 

76 1/6-16 6/8-16 Aminda Helene Gbr. Henrik Nilsen             lapper   g. 1899 

hstr. Ragnhild Andersen                4-4 barn 
Sandemark 1871/1873 

77 6/5-16 6/8-16 Magda Sofie Gbr. g fisker Ole Nilsen  lapper      g. 1913 

hstr. Marie Olsen                           1-1 barn 
Sandemark 1888/1887 

78 3/1-16 8/3-16 

6/8-16 

Charlotte Johanna Gbr. og fisker Peder Johnsen           lapper  

hstr. Elida Eilertsen         g. 1911  2-2 barn 
Sandemark 1886/1892 

79 13/4-16 13/8-16 Hildur Christine Ind. og fisker Benjamin Nilsen       g. 1911 

hstr. Konstanse Lauritsen              2-2 barn 
Fauskevåg 1884/1888 

80 11/6-16 13/8-16 Sofie Hjelpe…Haakon Pahro                   g. 1915 

hstr. Julie Bruun                                0 barn 
Skånland 1890/1893 

81 23/2-16 27/3-16 

13/8-16 

Nelly Jonette Marie Ind. og jernbanearb. Johan Olsen    g. 1915 

hstr. Inga Rasmussen      lapper        0 barn  
Trøsemark 1884/1895 

82 21/10-

15 

20/8-16 Ingebjørg Gbr. og fisker Olaf Mikkelsen        g. 1906 

hstr. Rebekka Isaksen                    4-4 barn 
Tovik 1883/188- 

83 29/3.16 20/8-16 Inger Johanna Kjøbmand Mons Saue                     g. 1903 

hstr. Emma Saue                            6-4 barn 
Harstad 1868/1883 

84 30/4-16 20/8-16 Torbjørg Olga Bogbinder Thore Kvendseth           g. 1910 

hstr. Olga Larsen                           2-2 barn 
Harstad 1886/1891 

85 7/5-16 20/8-16 Evelyn Arb. mek.verk. Ingvard Ingebrigtsen  

hstr. Dagny Ingebrigtsen g. 1910  3-2 barn 
Sama 1881/1886 

86 23/12-

15 

20/8-16 Johanna Konstanse 

Jentine 

Ind. og fisker Alfred Jensen            g. 1913 

hstr. Magda Jakobsen                    1-1 barn 
Seljestad 1889/1885 

87 19/11-

15 

20/8-16 Solveig Ragnhild Helene Smed Anton Carlsen                       g. 1889 

hstr. Henriette Solberg               13-11 barn 
Harstad 1864/1869 

88 28/10-

15 

20/8-16 Ingrid Johanna Arb. mek.verk. Eldor Hovden         g. 1907 

hstr  Maren Iversen                        6-2 barn 
Harstad 1882/1881 

89 4/6-16 20/8-16 Marit Marie d/s maskinist Olaf Nilsen                g. 1909 

hstr. Amanda Andreassen              2-1 barn 
Tofta 1887/1882 

90 14/2-15 20/8-16 Synnøve Solbjørg d/s maskinist Markus Dahl        g. 1910 

hstr. Olivia Olsen                          2-2 barn 
Harstad 1889/1888 

91 20/3-16 20/8-16 Ada Huseier og kioskindehaver Karlot Mikalsen                                          

g. 1909 

hstr. Josefine Johansen                  4-3 barn 

Harstad 1883/1881 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato og 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 

barn fra før- 1 ilive 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
 Fødselsaar 

92 21/5-16 27/8-16 Anne Marie Gbr. og skipper Peder Rogde          g. 1907 

hstr. Anne Simonsen                      4-4 barn 
Kjøtta 1875/1878 

93 29/4-16 27/8-16 Ragnhild Terese Gbr. og fisker Olaf Olsen                g. 1907 

hstr. Konstanse Nilsen                   3-3 barn 
Rollnes 1885/1883 

94 21/9-15 27/8-16 Paula Petrine Gbr. og fisker Olaus Korneliussen  g. 1908 

hstr. Margrethe Larsen                  8-8 barn  
Tennevik 1875/1879 

Mandkjøn.      

47 9/5-16 22/5-16 

30/7-16 

Einar Toralf KVITFORS Gbr. Anders Olsen                          g. 1899 

hstr. Iga Olsen             lapper        4-4 barn 
Kvitfors 1875/1876 

48 9/6-16 6/8-16 Johan Kristian LIE Ind. Hilmar Johansen                      g. 1915 

hstr. Ibba Mathiassen                       0 barn 
Sørvikmark 1892/1893 

49 25/9-15 6/8-16 Thorvald Bakken Gbr. og snedker Johan Pettersen     g. 1910 

hstr. Marie Bakken                        3-2 barn 
Sørvikmark 1887/1888 

50 20/4-16 6/8-16 Marvin d/s bådsmand Einar Munkvoll        g. 1913 

hstr. Signy Jakobsen                      1-1 barn 
Harstad 1888/1892 

51 24/6-16 6/8-16 Sigfred Johan 

AUSTGAARD 

Ind. og fisker Johan Adamsen        g. 1907 

hstr. Selma Nilsen                         4-4 barn 
Dale 1876/1874 

52 22/9-15 6/8-16 Peter Berg STORHAUG Gbr. og fisker Peder Hansen           g. 1907 

hstr. Mette Pettersen                     4-3 barn 
Sørvikmark 1886/1884 

 

53 7/5-16 6/8-16 Henning Kristoffer Mei-

er 

Gbr. og fisker Martin Henningsen  g. 1908 

hstr. Hilda Kristiansen                   4-4 barn 
Bessebostad 1873/1888 

54 2/12-15 6/8-16 Frithjof  Mathias Bankass.  Peder Ingebrigtsen          g. 1909 

hstr. Dorthea Kind   1-1 barn 
Sama 1879/1885 

55 24/4-16 27/4-16 

6/8-16 

Ole Gbr. Johan Olsen          lapper        g. 1907 

hstr. Inga Hansen                           3-3 barn 
Sandemark 1866/1888 

56 21/3-16 6/8-16 Jarløv Gbr. og fisker Hans Larsen             g. 1900 

hstr. Josefine Nilsen                      7-5 barn 
Sandstrand 1864/1872 

57 10/4-16 6/8-16 Edvin Imanuel Grundt Gbr. Johannes Schjelderup Andersen 

hstr. Lovna Stefansen   g. 1906    4-4 barn 
Rollnes 1855/1878 

58 19/5-16 6/8-16 Arne Kornelius Gbr. og fisker Olaf Korneliussen    g. 1914 

hstr. Selma                                        0 barn 
Rollnes 1886/1895 

59 27/6-16 6/8-16 Hans Daniel Gbr. og fisker Oluf Markussen       g. 1911 

hstr. Helga Eriksen                        2-2 barn 
Rollnes 1883/1892 

60 21/6-16 6/8-16 Jentoft Johannes Meier Gbr. og fisker Ole Gabrielsen         g. 1899 

hstr. Hanna Tygesen                      7-7 barn 
Rollnes 1869/1875 

61 31/12-

15 

6/8-16 Nils Martin Gbr. og fisker Bernhard Benjaminsen 

hstr. Sofie Korneliussen  g. 1912  1-1 barn 
Voldstad 1887/1885 

62 29/11-

14 

6/8-15 

13/8-16 

Helmut Stoltenberg d/s matros Herlof Haugan               g. 1906 

hstr Kristofa Kristiansen               5-4 barn 
Sandtorv 1881/1882 

63 10/6-16 13/8-16 Kaare Johan Gbr. og fisker Anders Olsen           g. 1906 

hstr. Inga Andersen lapper            4-4 barn 
Trøsemark 1883/1886 

64 25/9-15 13/8-16 Ottar Berg DAMSGÅRD Ind. og fisker Arthur Pettersen        g. 1915 

hstr Kristine Olsen                            0 barn 
Skånland 1890/1892 

65 23/4-16 13/8-16 Arnold Otilius Gbr. og fisker Peder Jensen            g. 1915 

hstr Hansine Andersen                  1-1 barn 
Skånland 1891/1889 

66 16/3-16 13/8-16 Arne Lind Ind. og tømmermand Lars Joakimsen 

hstr Anna Olsen             g. 1907    4-4 barn 
Sandtorv 1881/1880 

67 15/4-16 20/8-16 Osvald Hanselius Kristi-

an 

Stenarbeider Benjamin Gabrielsen 

hstr Helga Eriksen         g. 1914    2-2 barn 
Harstad 1891/1892 

68 1/7-16 20/8-16 Leif Anton Johan Ug. Stenarbeider Alfred Haagensen 

enke alm. dagarbeiderske  Anne Larsen 
Harstad 

Sama 

1891/1891 

69 1/7-16 27/8-16 Per Andreas d/s maskinist Simon Pettersen        g. 1914 

hstr Ragna Rasmussen                      0 barn 
Harstad 1889/1890 

70 21/3-16 27/8-16 Karsten Johan Ind. og snedker Konrad Hartvigsen 

hstr. Benedikte Olsen     g. 1913   1-1 barn 
Gangsås 1889/1885 

71 20/9-15 27/8-16 Konrad Nikolai ERVIK Gbr. Ole Andreassen                       g. 1909 

hstr. Karoline Kristiansen              5-5 barn 
Ervik 1875/1886 

72 19/10-

15 

27/8-16 Johan Nikolai Ind. og murer Johan Johnsen          g. 1899 

hstr. Nilsine Kristiansen                6-5 barn 
Seljestad 1871/1871 

73 

 

74 

6/6-16 27/8-16 Oskar Kaare  

Og           tvillinger 

Emil Peder 

Gbr. og fisker Karl Pedersen           g. 1907 

hstr. Olufine Hansen                      2-2 barn 
Sandstrand 1877/1884 

75 28/8-15 9/9-15 

3/9-16 

Georg Bernhof Gbr. og agent Oluf Tande               g. 1902 

hsrt. Otilie Tande                           6-4 barn 
Tovik 1877/1881 

76 3/1-16 3/9-16 Karl Emil Ind. og fisker Eilert Enoksen      (han 1-1) 

hstr. Nanna Rasmussen   g. 1912   2-1 barn 
Grøtavær 1873/1885 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato og 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 

barn fra før- 1 ilive 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
 Fødselsaar 

Kvindekjøn.      

95 30/10-

15 

31/8-16 Reggi Fuldmektig v/dampskipseksp. og ekspeditør 

Sivert Regnor With      g. 1914 

hstr. Dagny Andersen                       0 barn 

Harstad 1882/1892 

96 1/11-15 3/9-16 Herlaug Kjøbmand Johannes Isaksen           g. 1905 

hstr. Magnhild Mikkelborg            4-3 barn 
Tovik 1880/1882 

97 6/5-16 3/9-16 Anbjørg Else  Folkeskolelærer Anders Kristiansen  

hstr. Gina Tollevsen    g. 1905      3-3 barn 
Alvestad 1882/1878 

98 15/1-16 3/9-16 Anne Margrethe Kjøbmand Aron Olsen                    g. 1911 

hstr. Jenny Jørgensen                    2-1 barn 
Grøtavær 1885/1887 

99 24/5-16 3/9-16 Reidun Elisabeth Ind. og fisker Adolf Nilsen             g. 1904 

hstr. Amanda Nilsen                      3-3 barn 
Dale 1881/1881 

100 27/4-16 3/9-16 Fanny Gurine Ind. og fisker Magnus Mikalsen     g. 1914 

hstr. Bendikte Olsen                      1-1 barn 
Grøtavær 1889/1885 

101 10/3-16 24/9-16 Marit Grenlund 

Tvilling m.kj nr. 90 

Ug d/s maskinist Sverre Pedersen 

Ug. tjp.. Hilda Larsen GRENLUND 
Skien 

Seljestad 

1889/1891 

102 25/4-16 30/4-16 

24/9-16 

Thea Folkeskolelærer Hans Tollefsen     g. 1911 

hstr. Ida Jordamo                           2-2 barn 
Kila 1885/1887 

103 6/7-16 24/9-16 Ragnhild Margrethe Bryggemand Ole Knudsen              g. 1907 

hstr. Karen Johnsen                       7-6 barn 
Harstad 1875/1875 

104 11/5-16 24/9-16 Mary Marie Gbr. og fisker Hans Olsen               g. 1911 

hstr. Aminda Amundsen                1-1 barn 
Medkila 1891/1887 

105 18/5-16 24/9-16 Judith Edvarda Kristine Gbr. og veiarb. Konrad Gabrielsen g. 1893 

hstr. Hilma Hartvigsen              12-10 barn 
Rødberg 1863/1873 

106 4/3-16 24/9-16 Johanna Elisabeth Murer Laurits Nergaard                  g. 1898 

Hstr.  Marie Nergaard                    7-7 barn 
Sandtorv 1867/1872 

107 4/1-16 24/9-16 Margit Bjørgun Gbr. og fisker Martin Nilsen           g. 1901 

hstr. Teodora Nilsen                      4-4 barn 
Fauskevåg 1874/1879 

108 9/7-16 1/10-16 Karoline Handelsbestyrer Jakob Heide          g. 1915 

hstr. Hansine Johnsen                       0 barn 
Sama 1889/1887 

109 13/8-16 13/8-16 

1/10-16 

Ingrid Dorthea Jentine Ind. og fisker Peder Eidissen          g. 1913 

hstr. Marie Danielsen                        0 barn 
Varmedal 1887/1890 

110 25/6-15 8/10-16 Harriette Julie Ind. og fisker Jørgen Jørgensen      g. 1912 

hstr. Joakime Eidissen                      0 barn 
Seljestad 1888/1886 

111 19/12-

15 

8/10-16 Anna Margrethe Kjøbmand Ole Nilsen                     g. 1914 

hstr. Dagny Johnsen                         0 barn 
Harstad 1888/1895 

112 18/4-15 15/10-16 Anna Inga Gbr. og fisker Lars Mikkelsen        g. 1893 

hstr. Pernille Olsen    lapper          9-5 barn 
Kjønna 1865/1874 

113 11/3-16 15/10-16 Hedly Kathinka Snedker Konrad Olsen                    g. 1912 

hstr. Hansine Eriksen                        0 barn 
Harstad 1852/1872 

114 30/7-16 15/10-16 Kitty Birgitte Kontorist Reinert Steen                   g. 1913 

hstr. Elida Nilsen                           1-1 barn 
Harstad 1888/1884 

115 18/6-15 15/10-16 Hjørdis Folkeskolelærer Lars Mikalsen       g. 1905 

hstr. Anna Hansen                         4-2 barn 
Harstad 1874/1883 

116 15/5-16 15/10-16 Alfhild Alm. dagarb. Peder Bendiksen       g. 1911 

hstr Anna Hansen                          1-1 barn 
Harstad 1889/1890 

117 8/8-16 15/10-16 Osvalda Hedly Ug. Sadelmager Harald Martinsen 

Ug. hj.værende datter Karin Nutti 
Tromsø 

Harstad 

1890/1897 

118 11/8-15 15/10-16 Solveig Reidun Arb. mek.verk. Alf Johansen          g. 1907 

hstr. Marie Mikalsen                      4-3 barn 
Harstad 1882/1882 

119 7/5-16 15/10-16 Anfrid Johanne Arb. mek.verk. Jens Heitman         g. 1914 

hstr. Hildur Pedersen                     1-1 barn 
Harstad 1883/1891 

120 3/9-16 15/10-16 Randi Oleanna d/s matros Olaf Pedersen      g. 1913(1914) 

hstr. Inga Pedersen                            0 barn 
Harstad 1887/1887 

121 27/3-16 22/10-16 Anny Ingebjørg Spinderimester Adolf Larsen          g. 1901 

hstr. Ingeborg Hopland                 4-4  barn 
Gausvik 1869/1874 

122 10/6-16 22/10-16 Herbjørg Folkeskolelærer Engebert Eikre ?   g. 1911 

hstr. Amanda Olsen                       2-2 barn 
Harstad 1884/1883 

123 24/7-16 30/10-16 Johanna Marie  Kjøbmand Harald Schjelderup        g. 1914 

hstr. Margrethe Jakobsen               1-1 barn 
Harstad 1886/1891 

 

Mandkjøn.      

77 30/10-

15 

3/9-16 Johan Henrik Ind. og fisker Johan Pedersen         g. 1911 

hstr. Bergitte Hansen                     2-2 barn 
Alvestad 1883/1888 

78 9/7-16 3/9-16 Olaf Hermod Ind. og fisker Nils Bjørvik              g. 1915 

hstr. Thora Hansen                            0 barn 
Alvestad 1889/1891 
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No. 
Føde 
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hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 1-1 barn= 1 

barn fra før- 1 ilive 

Forældre-
nes Bopel. 

Forældrenes 
 Fødselsaar 

79 17/1-16 3/9-16 Ottar Nikolai Ind. og fisker Hjalmar Olsen           g. 1915 

hstr. Gjertrud Andersen                    0 barn 
Dale 1894/1890 

80 28/4-16 3/9-16 Hans Rikard Kornelius Ind. og fisker Johan Hansen        (han 1-1)               

hstr. Emilie Olsen        g. 1912      4-1 barn 
Grøtavær 1890/1872  

81 29/12-

15 

3/9-16 Olaf Marenius Gbr. og fisker Ole Hansen              g. 1910 

hstr. Maren Hansen                       2-2 barn 
Elgsnes 1880/1883 

82 19/5-16 3/9-16 Magne Asbjørn 

DALGEIR 

Gbr. og fisker Helmer Gabrielsen   g. 1908 

hstr. Ragnhild Hansen                   2-2 barn 
Dale 1872/1888 

83 7/6-15 25/6-15 

10/9-16 

Anton Johan Eberg Henrik Johnsen              lapper       g. 1911 

hstr. Inga Johnsen                          2-2 barn 
Lavangen 1877/1885 

 

84 27/8-15 10/9-16 John Herman Gbr. og fisker Henrik Olsen            g. 1908 

hstr. Anne Johnsen  lapper            3-3 barn 
Nipen 1882/1881 

85 27/11-

15 

4/12-15 

10/9-16 

Johan Andreas Gbr. og fisker Henrik Pedersen       g. 1910 

hstr. Inger Johnsen                         3-3 barn 
Stenjord 1885/1878 

86 27/1-16 10/9-16 Ottar Johan Skog 

LOMÅS 

Gbr. og fisker Anders Olsen           g. 1910 

hstr. Susanna Pedersen  lapper      2-2 barn 
Lomås 1883/1886 

87 1/7-16 10/9-16 Rafael Akkim Lind Ind. og veiarb. Hans Ingebrigtsen   g. 1911 

hstr. Helene Rafaelsen                   3-3 barn 
Rødberg 1887/1880 

88 10/7-16 24/9-16 Arne Emil BERGLAND Gbr. og fisker Andreas Mikalsen    g. 1907 

hstr. Elisabeth Jensen                    4-3 barn 
Kilbotn 1883/1882 

89 8/4-15 24/9-16 Georg Andreas Fisker og huseier Laurits Ludvigsen 

hstr. Ragna Markussen   g. 1901   4-4 barn 
Harstad 1872/1879 

90 10/3-16 24/9-16 Per Grenlund 

Tvilling med kv. kj. nr. 

101 

Ug d/s maskinist Sverre Pedersen 

Ug. tjp.. Hilda Larsen GRENLUND 
Skien 

Seljestad 

1889/1891 

91 24/5-16 24/9-16 Asbjørn Meyer Handelsfulfmektig Andreas Berg   g. 1912 

hstr. Charlotte Øien                       1-1 barn 
Kilbotn 1881/1893 

92 17/6-16 24/9-16 Erling Anker Gbr. og fisker Antonius Hansen MOURSUND                                 

g. 1910 

hstr. Evine Eriksen                        3-3 barn 

Skånland 1882/1888 

93 10/7-16 24/9-16 Evald Gbr. og fisker Ole Olsen                 g. 1907 

hstr. Emma Olsen                          3-3 barn 
Grasholman 1882/1888 

94 17/6-16 1/10-16 Sverre Tonning 

SOLBAKKEN 

Gbr. og fisker Nils Olsen  lapper    g. 1906 

hstr. Karen Thomassen                  2-2 barn 
Kjønna 1878/1877 

95 30/7-16 8/10-16 Gutorm KILBO Gbr. og fisker Lars Justsen             g. 1908 

hstr. Leonora Markussen               3-3 barn 
Kilbotn 1882/1882 

96 5/3-16 5/4-16 

15/10-16 

Olaf Lind Marelius 

AASHEIM 

Ug. Ind. og fisker  Nils Nilsen   lap 

Ug. gbr.dtr Anna Larsen   lap 
Fjordbotn Ib 

Trøsemark 

1888/1884 

97 31/7-16 15/10-16 Einar Peder Martin  Gbr. Henrik Johnsen      lapper       g. 1899 

hstr. Anna Larsen                          7-7 barn 
Husjord 1873/1876 

98 1/4-16 15/10-16 Per Heggelund Snedker Martin Johansen                g. 1912 

hstr. Petra Heggelund                    1-1 barn 
Harstad 1890/1888 

99 11/7-15 15/10-16 Nils Hjalmar Murer Johan Bromstrøm                 g. 1909 

hstr. Barbara Nilsen                       3-3 barn 
Harstad 1874/1883 

100 28/12-

15 

28//6-16 

15/10-16 

Alf Arb. mek.verk. Johan Kristian Klette 

hstr. Birgitte Hergot          g. 1915    0 barn 
Seljestad 1887/1885 

101 25/5-16 15/10-16 Frithjof Johan D/s baadsmand Johan Dahl             g. 1912 

hstr. Hansine Winther                    1-1 barn 
Harstad 1887/1894 

102 21/3-16 15/10-16 Per August Lorents Malersvend Peder Lorentsen          g. 1914 

hstr. Marie Dahlberg                         0 barn 
Harstad 1883/1890 

103 25/12-

15 

15/10-16 Alf Sigmund Murer Alfred Pettersen                   g. 1911 

hstr. Simonette Martinussen         2-2 barn 
Harstad 1882/1888 

104 3/7-16 15/10-16 Emil Andreas d/s matros Peder Andersen             g. 1915 

hstr. Lavine Larsen                           0 barn 
Møkkeland 1884/1888 

105 25/9-16 22/10-16 Arne Gunnar Skipper Mathis Mathisen                g. 1913 

hstr. Margit Mathisen                    1-1 barn 
Leikvikhamn 1888/1891 

Kvindekjøn.      

0 22/9-15 1/10-16 

Hol kirke 

Alfhild Eli Rask d/s lods Alfred Jensen                     g. 1913 

hstr. Anna Hansen                        2-1 barn 
Sandtorv 1887/1890 

124 12/5-16 3/11-16 Ingeborg Rui Driftsass. El. Bureaa Einar  Einarsen Braaten                                             

g.1915                                

hstr. Karen Dorthea Jørgensen          0 barn 

Harstad 1887/1889 

Beklager det ble noe dobbelregistrering i nr 1-2010 av dåpslisten. Red.    Fortsettelse neste nr: 


